

# ÅRSREDOVISNING

för

Peter Lindquist El AB

Org.nr. 559022-4860

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Peter Lindkvist, Styrelseledamot  
2025-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elfirma och konsultverksamhet inom elbranschen, utför elinstallationer samt försäljning av elprodukter samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Jönköping

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året sjunkit på grund av en trög marknad med brist på större byggprojekt och solcellsinstallationer.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 086 866	6 566 792	7 453 635	5 995 838
Resultat efter finansiella poster	-601 994	236 697	380 759	13 787
Soliditet (%)	54,29	57,17	50,98	41,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 226 931	171 299	1 448 230
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		171 299	-171 299	0
Årets resultat			-189 374	-189 374
Belopp vid årets utgång	50 000	1 198 230	-189 374	1 058 856

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 198 230
Årets resultat	-189 374
	<u>1 008 856</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 008 856</u>
	1 008 856

Peter Lindquist EI AB

Org.nr. 559022-4860

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 086 866	6 566 792
Övriga rörelseintäkter		0	98 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 086 866</u>	<u>6 665 440</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 961 883	-3 231 294
Övriga externa kostnader		-441 168	-595 659
Personalkostnader	2	-2 126 830	-2 442 811
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-132 369	-131 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 662 250</u>	<u>-6 401 020</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-575 384	264 420
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		841	351
Räntekostnader		-27 451	-28 074
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-26 610</u>	<u>-27 723</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-601 994	236 697
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		286 000	0
Förändring av överavskrivningar		126 620	-21 060
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>412 620</u>	<u>-21 060</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-189 374	215 637
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-44 338
<b>Årets resultat</b>		<u>-189 374</u>	<u>171 299</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	633 824	661 382
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>192 017</u>	<u>296 828</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		825 841	958 210
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		825 841	958 210
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>138 328</u>	<u>153 532</u>
<b>Summa varulager</b>		138 328	153 532
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		567 863	830 796
Övriga fordringar		83 901	37 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>64 604</u>	<u>261 588</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		716 368	1 130 270
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	<u>269 823</u>	<u>863 929</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		269 823	863 929
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 124 519	2 147 731
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 950 360</b>	<b>3 105 941</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 198 230	1 226 931
Årets resultat		-189 374	171 299
Summa fritt eget kapital		1 008 856	1 398 230
<b>Summa eget kapital</b>		1 058 856	1 448 230
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	286 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	126 620
Summa obeskattade reserver		0	412 620
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		219 173	262 477
Summa långfristiga skulder		219 173	262 477
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 476	36 800
Leverantörsskulder		152 675	540 904
Övriga skulder		272 349	251 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 831	153 677
Summa kortfristiga skulder		672 331	982 614
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		1 950 360	3 105 941

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,50	3,50
--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	688 940	688 940
	Utgående anskaffningsvärden	688 940	688 940
	Ingående avskrivningar	-27 558	0
	Årets avskrivningar	-27 558	-27 558
	Utgående avskrivningar	-55 116	-27 558
	Redovisat värde	633 824	661 382

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	740 973	743 281
	Inköp	0	42 692
	Försäljningar/utrangeringar	0	-45 000
	Utgående anskaffningsvärden	740 973	740 973
	Ingående avskrivningar	-444 145	-370 884
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	30 437
	Årets avskrivningar	-104 811	-103 698
	Utgående avskrivningar	-548 956	-444 145
	Redovisat värde	192 017	296 828
Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	323 808	147 200
	Förfaller senare än 5 år	114 538	115 277
		438 346	262 477
Not 6	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000



Peter Lindquist EI AB

Org.nr. 559022-4860

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tenhult

*Peter Lindkvist*

Peter Lindkvist

2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2025.

*Anna Grimäng Carlman*

Anna Grimäng Carlman

Auktoriserad revisor
